AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

ID CidadES: 2023.016E0100002.01.0001

A AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -AGERSA, através de sua

Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o resultado do julgamento dos recursos

impetrados pelas licitantes OMEGA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ n°

23.556.268/0001-00 e FALLCON SERVICE LTDA, CNPJ n° 33.756.005/0001-06,

referente ao Lote Único do Pregão Eletrônico n° 002/2023, cujo objeto é a contratação

dos serviços de limpeza, asseio, conservação e higienização predial e serviço de

copeiragem a serem executados de forma continuada, sem fornecimento de material de

limpeza, com Equipamentos de Proteção Individual – EPI’s, para atendimento das

necessidades da Agência Municipal de Regulação de Serviços Públicos Delegados de

Cachoeiro de Itapemirim, sendo em seu mérito julgados IMPROCEDENTES,

mantendo-se inalterada a inabilitação das empresas OMEGA SERVICOS DE

LIMPEZA LTDA, CNPJ n° 23.556.268/0001-00 e FALLCON SERVICE LTDA,

CNPJ n° 33.756.005/0001-06 e o resultado da licitação. Importa consignar que os

recursos interpostos com as respectivas respostas, encontram-se disponibilizados no

Portal de Transparência da Agersa, no endereço eletrônico www.agersa.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de setembro de 2023.

RAPHAELA STEIN MAURO

Pregoeira Oficial

		2023-09-28T14:10:00-0300
	RAPHAELA STEIN MAURO:12675414743